TpagauUMOHHbIE COPEBHOBAHUA NO CNOPTUBHOMY
OPUEHTUPOBAHUID
"3onotble Konbua-2025"
8 HOAGpA 2025 .
r. MockoBckum
MPOTOKOI CTAPTA

Mpynna: A
N Oamunua, uma Ksan TP Konnektus SI-yun CtapT
1
1.1 HuxHukoB AnekcaHap 1962 HUXHUKOBBIMbI 8007331 11:09:00
1.2 HwuxHukoBa 3dnna 1969 HWXHMKOBbBIMbI 8517411
2
2.1 Mopo3oB Butanwui 1965 Super -Tara 8222555 11:09:00
2.2 HepoboBa OkcaHa 1967 Super -Tara 8044684
3
3.1 Ky3HeuoB Bavecnas 1973 N-Megn 8133218 11:13:00
3.2 MakapoBa Onbra 1976 N-Mepn 8044837
4
5.1 JlekcuH Oner 1977 KoTuku 8654966 11:15:00
5.2 JlekcuHa BukTopusa 1976 KoTukwu 8052240
5
6.1 MepnBeneB AnexkcaHap 1977 MepBenunk 1408336 11:16:00
6.2 MepnBegesa Mapua 1977 MepBenunk 7205377
6
7.1 lluxoB Anekcew 1973 N-Mep 8638343 11:16:00
7.2 lluxoBa Bepa 1981 N1-Mep 8170818
7
8.1 bbia3aH fAHuUC 1977 CK ®oToH 8025110 11:17:00
8.2 Bon4yek BepoHuka 1980 CK ®oToOH 2153205
8
9.1 AHTOHOB Cepren 1979 CK ®oTOH 2040817 11:18:00
9.2 AHTOHOBa HaTanuA 1979 CK ®oToH 8220979
9
13.1 Map4eHKo Muxaun 1980 0-OpAasuHO 8038308 11:19:00
13.2 Map4eHko Hapexpa 1981 0-OpAsuHO 1420985
10
14.1 oununnos Ceprei 1955 U3MUPAH 8526629 11:19:00
14.2 Ouaunnosa AneHa 1987 U3MUPAH 8528278
11
15.1 CrubHeB AHzpen 1983 WUckaTenb 8023820 11:21:00
15.2 CrwubHeBa Wnus 1982 WUckaTenb 8520560
12
16.1 XoxoB Ceprei 1981 Active 11:21:00
16.2 MWBaHOBa AHHa 1984 Active 2301441
13
20.1 TaHu4es MNaBen 1984 ParkRest 8170077 11:22:00
20.2 TaHu4yeBa Onbra 1984 ParkRest 8101284
14
21.1 Xamyp3os Bnagumup 1979 ATnaHTupa 709 8652991 11:22:00
21.2 Xamypsoa MapwuAa 1988 ATnaHTupa 709 8652982
15
22.1 AnéweykuH OmuTpuin 1982 JlbiTkapuHo-K2 8512917 11:22:00
22.2 Anewe4ykuHa WpuHa 1985 JlbiITkapuHo-K2 8219778
16
23.1 PomaHeHkoB Ceprei 1984 CseTnbii NyTb 8529657 11:22:00
23.2 C(CrtakaHKkuMHa AHacTacuA 1983 CeT/blii NyTb 238248
17
24.1 TemkuH Masen 1986 CK ®oToH 8151086 11:24:00
24.2 TeMKMHa AHHa 1985 CK ®oToH 8522432
18
25.1 [pmyeHKo EBrenHuin 1985 Tpona 8111098 11:24:00
25.2 [biM4eHKO AHacTacus 1986 Tpona 8227972
19
26.1 PemoHTOB Bnagumup 1986 Tpona 8519861 11:24:00
26.2 PemoHTOBa WpuHa 1985 Tpona 8539130
20
27.1 BblIpKuH BukTOp 1986 BbIpKKHbI 8631536 11:25:00
27.2 bBblpkuHa EkaTepuHa 1988 BbIpKUHbI 8060288
21
28.1 EpmadeHkoB AnekceMn 1986 CCO Muoun 8280886 11:25:00
28.2 EpmadeHkoBa TaTbfHa 1987 CCO MUOU 8120187
22

31.1 TopAa4veB Muxaun 1988 He B ¢opme 8631490 11:28:00



31.2
23
32.1
32.2
24
33.1
33.2
25
34.1
34.2
26
35.1
35.2
27
36.1
36.2
28
51.1
51.2
29
54.1
54.2
30
62.1
62.2
31
64.1
64.2
32
65.1
65.2
33
66.1
66.2
Mpynna:
N
1
4.1
4.2
2
10.1
10.2
3
11.1
11.2
4
12.1
12.2
5
17.1
17.2
6
18.1
18.2
7
19.1
19.2
8
29.1
29.2
9
30.1
30.2
10
37.1
37.2
11
38.1
38.2
12
39.1
39.2
13
40.1
40.2
14
41.1

llep6akoBa [apbs

MNewnkoB Cepren
NewnkoBa AHacTacusa

FopbayeB ApTém
AnekceeBa KceHuAa

AynHukoB AnekcaHpap
lyaHukoBa MapuAa

LiBeTkoB Makcum
TpybkuHa MapuHa

ApMupanos Makcum
OomnHa TaTbAHA

llopoxoB WBaH
llopoxoBa Jinguna

DNaBsbigkuH Cepreit
Konockosa WpuHa

Kacnos MeTp
KacnoBa EBrenus

Kapaduros Hukonan
Kagaunrosa Hapexpa

JNloceB AHapeit
JNloceBa BukTopusa

MokoTuno Uropb
NokoTuno Onbra

B

Gamunua, uvma

AbpamoB AHgpei
3poposel Oneca

KonecoB Cepren
KHOoTbKO Bepa

Yynpukos EBrenui
Cokonosa BukTopua

MaknawuH AHApeint
YynpukoBa AnéHa

ConomeHHoB Ceprei
ConomeHHoBa AHacTacuA

CkopoboratoB denop
CkopoboraTtoBa Onbra

KpacHowTaHoB WnbAa
Bacunbesa MapuHa

ATnetoBa Mapwua
NaTnos Anekcein

Nwbumos Oner
YykapéBa AnéHa

KanuHuH MaTBen
EBcukoBa KceHuna

PemoHTOB [MMTpWMiA
MenbHuKoBa [lapbA

Hukonny Hukuta
BakyneHko BapBapa

BacbkoB BaneHTUH
BacbkoBa BapBapa

pesepB

KBan

1999

1990
1990

1994
1993

1991
1994

1991
1996

1991
1992

1951
1956

1960
1960

1948
1950

1951
1950

1954
1955

1955
1955

re

1976
1973

1979
1980

1979
1979

1979
1980

1981
1984

2009
1974

2008
1964

1988
1986

1987
1988

2006
2006

2010
2008

2007
2008

2006
1998

He B ¢opme

MAY Cll um. Topenosa
MAY Cll um. Topenosa

JINHHO
JTIN4HO

JINHHO
JINHHO

0-Kpbuio
0-Kpbiio

JIN4HO
JIN4HO

MockoBCKMin Komnac
MocKOBCKMUIA Komnac

Jonrona-1
Jlonrona-1

KyHueso-OPCA
KyHueso-OPCA

FopyakoBo
FopyakoBo

Tpona
Tpona

JIN4HO
JINHHO

KonnekTus

Oneca 14
Onecsa 14

Mry
Mry

CK ®oToH
CK ®oToH

CK ®oToH
CK ®oToH

CapenTa
CapenTa

CKOpUKM
CKopuKu

MpeobpaxeHckas wkKona
NMpeobpaxeHckas wKona

JIN4HO
JIN4HO

HepomaxecuaeTb
HepomaxecupeTb

Tpona
Tpona

Tpona
0-®pAasunHo

MocKomnac
MocKomnac

OpueHTa-BukTOopuAa
OpueHTa-BukTopua

JINHHO

8666475

8631539
8007545

1131117
1131120

2040264
2040263

8628692
8026796

2024836

8067855

8652415

1007905
1007922

8643736
2040715

1633902
1633904

2040555
2040738

8654960
8261385

SI-yun

1415860
2300115

889824
1428799

8670579
8016152

2055165
8219763

8531115
8526806

8658969
8050058

8631496
8643737

8643034
2233385

8664455
8668545

8655804
8654767

8539186
8519678

8529527
8012283

1602559
8007547

11:28:00

11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:04:00
11:08:00
11:01:00
11:04:00
11:12:00
11:12:00

Ctapt

11:13:00
11:18:00
11:18:00
11:18:00
11:21:00
11:21:00
11:21:00
11:25:00
11:26:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00

11:30:00



41.2

15
42.1
42.2

16
52.1
52.2

17
53.1
53.2

18
55.1
55.2

19
56.1
56.2

20
61.1
61.2

21
63.1
63.2

Mpynna:

Ne

1
67.1
67.2

2
68.1
68.2

3
69.1
69.2

4
70.1
70.2

5
71.1
71.2

6
72.1
72.2

7
73.1
73.2

8
74.1
74.2

Mpynna:

N

1

101.0
2

102.0
3

103.0
4

104.0
5

105.0
6

106.0
7

107.0
8

108.0
9

109.0
10

110.0
11

111.0
12

112.0

peseps

peseps
peseps

llopnHoB Bnagmmup
NanyunHckaAa MaprapuTta

CanpaHbkoB BukTOp
lOpmaHoBa Jlogmuna

MeHxak Oner
CtapocTuHa Hapexna

pesepB
pesepB

Fne6bos Cepreit
WrHaTteHko Pauca

MoTanuH AnekcaHap
OBcAHHMKOBaA Tamapa

Cc

®Oamunua, umsa

flcTpeboB [aHun
HeBckasa [unaHa

CokonoB PomaH
AHTOHOBa [lapbAa

HeBckui CaBBa
HeBckaa ExkaTepuHa

KanuHuH JlykbaH
F'ycesa [lapbAa

Cyaravimep Ockap
CrubHeBa [apbs

Konnakos MBaH
KoHoBanosa BukTopua

peseps
peseps

peseps
peseps

o1

Gamunua, uvma
HamecTHukoBa Onbra
BopoHoin Bagum
CTporaHoB AnekcaHap
FopnaHoB AnekcaHpap
ey Muxaun
MpoueHko Anekcein
3umakoB EBrenun
ApceHbeB [lleTp
YaoBun4eHko PomaH
AbpamoB AnekcaHap
WoHoB TeHHagun

XypasneB Cepreu

KBan

KBan

1957
1956

1957
1959

1954
1959

1953
1947

1951
1948

re

2014
2016

2013
2015

2014
2011

2012
2012

2012
2011

2011
2011

rp

1985

1976

1974

1981

1969

1975

1975

1974

1974

2009

1966

1988

JINHHO

JIN4HO
JINHHO

JINHHO
JTIN4HO

Honrona-1
Honrona-1

Tpona
Tpona

JIN4HO
JTIN4HO

rpuo
rpud

3eMnAaku
3emMnaku

KonnekTtus

Tyna AHCI HHocTb
Tyna JHOCI HWHoCTb

CK ®oToH
CK ®oToH

Tyna AHOCI HWHoCTb
Tyna QOCI HHOCTbL

Tpona
Tpona

UckaTenb
UckaTenb

Tpona
Tpona

JIN4HO
JIN4HO

JINHHO
JIN4HO

KonnekTtus
3Be3ga XuMMKKU
JINYHO

JIMYHO

Ckuo

JINYHO

CK ®oToH
OpueHTa-CKPYM
CK ®oToH
JIMYHO

CK ®oToH

nrn

JINHHO

8652410
8512670

1007665
1301453

2097932
1400110

1301256
8658960

1301540
8055993

SI-yun

8528397
2102247

8505198
8022050

1083466
2300093

8513800
8528236

8510505
8026666

1393534
1410114

SI-yun

8520639

2008242

8532851

8071828

8534165

8631545

1037460

8644301

1421661

8244005

1413894

8522628

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

CtapT

30:

04:

05:

09:

30:

00:

o1:

00

00

00

00

00

00

00

11:16:00

11:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

Crapt

18:

24:

26:

28:

30:

30:

30:

00

00

00

00

00

00

00



13
113.0 OrypuoB AnexkcaHap

Mpynna: 02

Ne Oamunua, uma
201.0 Xamyp3os KBaH
202.0 JNlabyTuHa Jllogmuna
203.0 YepkawoBa dnbBUpa
204.0 Yepkawos Kupunn
205.0 ConosbeB [aBen
206.0 ConoBbes Ouaunn
207.0 JlobaHoB MBaH
208.0 LUenuweBa BaneHTuHa
209.0 CepebpsakoB Cepreit
10
210.0 OpexoBa Jliogmuna
11
211.0 OrypuoB Muxaun
12

212.0 TMaBnoB Hukonai

Mpynna: O3

=

Gamunua, uvma

301.0 PycaHoBa EneHa
302.0 PycaHos [laBen
303.0 3umuHa 3014

304.0 CepebpsakoB Pyponbd
305.0 YpoBuyeHko [JaHuun
306.0 bapcykoBa lanuHa
307.0 MapkoBa TaTbAHa
308.0 KanéHoBa AHacTacuAd
309.0 Oununnos AnexkcaHap

FnaBHbIA cyabA
InaBHbIi cekpeTapb

KBan

KBan

1978

re

2013

1940

1987

2013

2013

2011

2008

1977

1950

1958

2013

1956

rp

1950

1941

1947

1939

2019

1954

1948

1995

2020

Tpona

KonnekTtus
ATnaHTtuga 709
6unpep
Tpona
Tpona
Tpona
Tpona
Tpona
I03A0-Team
JINYHO
JNIMYHO
Tpona

JIN4HO

KonnekTtus
PARUS

PARUS

ManaxuTt Cynep
ManaxuT Cynep
JIN4HO
fonrona-1
JIN4HO

JIMYHO

JIN4HO

XenbpepTt E., CCI1K
boapos B., CC2K

7201342

SI-yun

8513413

8638320

1506956

1506941

2301368

254784

2300150

1395058

2149517

7200071

8510295

8638355

SI-yun

1393797

1007033

1006730

1302210

2113992

238097

238476

250988

CtapT

Ctapt



