

**Традиционные соревнования по спортивному
ориентированию**
"Золотые Кольца-2025"
8 ноября 2025 г.
г. Московский
ПРОТОКОЛ СТАРТА

Группа: А

	№	Фамилия, имя	Квал	ГР	Коллектив	SI-чип	Старт
1	1.1	Нижников Александр		1962	Нижниковымы	8007331	11:09:00
	1.2	Нижникова Элла		1969	Нижниковымы	8517411	
2	2.1	Морозов Виталий		1965	Super -Tara	8222555	11:09:00
	2.2	Неробова Оксана		1967	Super -Tara	8044684	
3	3.1	Кузнецов Вячеслав		1973	Л-Мед	8133218	11:13:00
	3.2	Макарова Ольга		1976	Л-Мед	8044837	
4	5.1	Лексин Олег		1977	Котики	8654966	11:15:00
	5.2	Лексина Виктория		1976	Котики	8052240	
5	6.1	Медведев Александр		1977	Медведик	1408336	11:16:00
	6.2	Медведева Мария		1977	Медведик	7205377	
6	7.1	Шихов Алексей		1973	Л-Мед	8638343	11:16:00
	7.2	Шихова Вера		1981	Л-Мед	8170818	
7	8.1	Быдзан Янис		1977	СК Фотон	8025110	11:17:00
	8.2	Волчек Вероника		1980	СК Фотон	2153205	
8	9.1	Антонов Сергей		1979	СК Фотон	2040817	11:18:00
	9.2	Антонова Наталия		1979	СК Фотон	8220979	
9	13.1	Марченко Михаил		1980	О-Фрязино	8038308	11:19:00
	13.2	Марченко Надежда		1981	О-Фрязино	1420985	
10	14.1	Филиппов Сергей		1955	ИЗМИРАН	8526629	11:19:00
	14.2	Филиппова Алена		1987	ИЗМИРАН	8528278	
11	15.1	Сгибнев Андрей		1983	Искатель	8023820	11:21:00
	15.2	Сгибнева Юлия		1982	Искатель	8520560	
12	16.1	Жохов Сергей		1981	Active		11:21:00
	16.2	Иванова Анна		1984	Active	2301441	
13	20.1	Ганичев Павел		1984	ParkRest	8170077	11:22:00
	20.2	Ганичева Ольга		1984	ParkRest	8101284	
14	21.1	Хамурзов Владимир		1979	Атлантида 709	8652991	11:22:00
	21.2	Хамурзова Мария		1988	Атлантида 709	8652982	
15	22.1	Алёшечкин Дмитрий		1982	Лыткарино-К2	8512917	11:22:00
	22.2	Алешечкина Ирина		1985	Лыткарино-К2	8219778	
16	23.1	Романенков Сергей		1984	Светлый путь	8529657	11:22:00
	23.2	Стаканкина Анастасия		1983	Светлый путь	238248	
17	24.1	Темкин Павел		1986	СК Фотон	8151086	11:24:00
	24.2	Темкина Анна		1985	СК Фотон	8522432	
18	25.1	Дымченко Евгений		1985	Тропа	8111098	11:24:00
	25.2	Дымченко Анастасия		1986	Тропа	8227972	
19	26.1	Ремонтов Владимир		1986	Тропа	8519861	11:24:00
	26.2	Ремонтова Ирина		1985	Тропа	8539130	
20	27.1	Быркин Виктор		1986	Быркины	8631536	11:25:00
	27.2	Быркина Екатерина		1988	Быркины	8060288	
21	28.1	Ермаченков Алексей		1986	ССО МИФИ	8280886	11:25:00
	28.2	Ермаченкова Татьяна		1987	ССО МИФИ	8120187	
22	31.1	Горячев Михаил		1988	Не в форме	8631490	11:28:00

23	31.2 Щербакова Дарья	1999	Не в форме	8666475
24	32.1 Пешиков Сергей	1990	МАУ СШ им. Горелова	8631539 11:28:00
	32.2 Пешикова Анастасия	1990	МАУ СШ им. Горелова	8007545
25	33.1 Горбачев Артём	1994	лично	1131117 11:30:00
	33.2 Алексеева Ксения	1993	лично	1131120
26	34.1 Дудников Александр	1991	лично	2040264 11:30:00
	34.2 Дудникова Мария	1994	лично	2040263
27	35.1 Цветков Максим	1991	О-Крыло	8628692 11:30:00
	35.2 Трубкина Марина	1996	О-Крыло	8026796
28	36.1 Адмиралов Максим	1991	лично	2024836 11:30:00
	36.2 Фомина Татьяна	1992	лично	
29	51.1 Шорохов Иван	1951	Московский компас	8067855 11:04:00
	51.2 Шорохова Лидия	1956	Московский компас	8652415
30	54.1 Давыдкин Сергей	1960	Долгопа-1	1007905 11:08:00
	54.2 Колоскова Ирина	1960	Долгопа-1	1007922
31	62.1 Каслов Петр	1948	Кунцево-ОРСА	8643736 11:01:00
	62.2 Каслова Евгения	1950	Кунцево-ОРСА	2040715
32	64.1 Кадачигов Николай	1951	Горчаково	1633902 11:04:00
	64.2 Кадачигова Надежда	1950	Горчаково	1633904
33	65.1 Лосев Андрей	1954	Тропа	2040555 11:12:00
	65.2 Лосева Виктория	1955	Тропа	2040738
	66.1 Покотило Игорь	1955	лично	8654960 11:12:00
	66.2 Покотило Ольга	1955	лично	8261385

Группа: В

	№	Фамилия, имя	Квал	ГР	Коллектив	SI-чип	Старт
1	4.1	Абрамов Андрей		1976	Олеся 14	1415860	11:13:00
	4.2	Здоровец Олеся		1973	Олеся 14	2300115	
2	10.1	Колесов Сергей		1979	МГУ	889824	11:18:00
	10.2	Кнотько Вера		1980	МГУ	1428799	
3	11.1	Чуприков Евгений		1979	СК Фотон	8670579	11:18:00
	11.2	Соколова Виктория		1979	СК Фотон	8016152	
4	12.1	Маклашин Андрей		1979	СК Фотон	2055165	11:18:00
	12.2	Чуприкова Алёна		1980	СК Фотон	8219763	
5	17.1	Соломеннов Сергей		1981	Сарепта	8531115	11:21:00
	17.2	Соломеннова Анастасия		1984	Сарепта	8526806	
6	18.1	Скоробогатов Федор		2009	Скорики	8658969	11:21:00
	18.2	Скоробогатова Ольга		1974	Скорики	8050058	
7	19.1	Красноштанов Илья		2008	Преображенская школа	8631496	11:21:00
	19.2	Васильева Марина		1964	Преображенская школа	8643737	
8	29.1	Атлетова Мария		1988	лично	8643034	11:25:00
	29.2	Дятлов Алексей		1986	лично	2233385	
9	30.1	Любимов Олег		1987	Недомажесидеть	8664455	11:26:00
	30.2	Чукарёва Алёна		1988	Недомажесидеть	8668545	
10	37.1	Калинин Матвей		2006	Тропа	8655804	11:30:00
	37.2	Евсикова Ксения		2006	Тропа	8654767	
11	38.1	Ремонтов Дмитрий		2010	Тропа	8539186	11:30:00
	38.2	Мельникова Дарья		2008	О-Фрязино	8519678	
12	39.1	Николич Никита		2007	МосКомпас	8529527	11:30:00
	39.2	Вакуленко Варвара		2008	МосКомпас	8012283	
13	40.1	Васьков Валентин		2006	Ориента-Виктория	1602559	11:30:00
	40.2	Васькова Варвара		1998	Ориента-Виктория	8007547	
14	41.1	резерв			лично		11:30:00

41.2	резерв		лично		
42.1	резерв		лично	11:30:00	
42.2	резерв		лично		
52.1	Шофинов Владимир	1957	лично	8652410	11:04:00
52.2	Лапчинская Маргарита	1956	лично	8512670	
53.1	Сапроньев Виктор	1957	Долгопа-1	1007665	11:05:00
53.2	Юрманова Людмила	1959	Долгопа-1	1301453	
55.1	Менжак Олег	1954	Тропа	2097932	11:09:00
55.2	Старостина Надежда	1959	Тропа	1400110	
56.1	резерв		лично	11:30:00	
56.2	резерв		лично		
61.1	Глебов Сергей	1953	гриф	1301256	11:00:00
61.2	Игнатенко Раиса	1947	гриф	8658960	
63.1	Потапин Александр	1951	Земляки	1301540	11:01:00
63.2	Овсянникова Тамара	1948	Земляки	8055993	

Группа: С

	№	Фамилия, имя	Квал	ГР	Коллектив	SI-чип	Старт
1	67.1	Ястребов Данил		2014	Тула ДЮСШ Юность	8528397	11:16:00
	67.2	Невская Диана		2016	Тула ДЮСШ Юность	2102247	
2	68.1	Соколов Роман		2013	СК Фотон	8505198	11:18:00
	68.2	Антонова Дарья		2015	СК Фотон	8022050	
3	69.1	Невский Савва		2014	Тула ДЮСШ Юность	1083466	11:24:00
	69.2	Невская Екатерина		2011	Тула ДЮСШ Юность	2300093	
4	70.1	Калинин Лукьян		2012	Тропа	8513800	11:26:00
	70.2	Гусева Дарья		2012	Тропа	8528236	
5	71.1	Судгаймер Оскар		2012	Искатель	8510505	11:28:00
	71.2	Сгибнева Дарья		2011	Искатель	8026666	
6	72.1	Колпаков Иван		2011	Тропа	1393534	11:30:00
	72.2	Коновалова Виктория		2011	Тропа	1410114	
7	73.1	резерв			лично	11:30:00	
	73.2	резерв			лично		
8	74.1	резерв			лично	11:30:00	
	74.2	резерв			лично		

Группа: О1

	№	Фамилия, имя	Квал	ГР	Коллектив	SI-чип	Старт
1	101.0	Наместникова Ольга		1985	Звезда Химки	8520639	
2	102.0	Вороной Вадим		1976	лично	2008242	
3	103.0	Строганов Александр		1974	лично	8532851	
4	104.0	Горланов Александр		1981	Скиф	8071828	
5	105.0	Гец Михаил		1969	лично	8534165	
6	106.0	Проценко Алексей		1975	СК Фотон	8631545	
7	107.0	Зимаков Евгений		1975	Ориента-СКРУМ	1037460	
8	108.0	Арсеньев Петр		1974	СК Фотон	8644301	
9	109.0	Удовиченко Роман		1974	лично	1421661	
10	110.0	Абрамов Александр		2009	СК Фотон	8244005	
11	111.0	Ионов Геннадий		1966	ИГП	1413894	
12	112.0	Журавлев Сергей		1988	лично	8522628	

Группа: О2

	№	Фамилия, имя	Квал	ГР	Коллектив	SI-чип	Старт
1	201.0	Хамурзов Иван		2013	Атлантида 709	8513413	
2	202.0	Лабутина Людмила		1940	биддер	8638320	
3	203.0	Черкашова Эльвира		1987	Тропа	1506956	
4	204.0	Черкашов Кирилл		2013	Тропа	1506941	
5	205.0	Соловьев Павел		2013	Тропа	2301368	
6	206.0	Соловьев Филипп		2011	Тропа	254784	
7	207.0	Лобанов Иван		2008	Тропа	2300150	
8	208.0	Целищева Валентина		1977	ЮЗАО-Team	1395058	
9	209.0	Серебряков Сергей		1950	лично	2149517	
10	210.0	Орехова Людмила		1958	лично	7200071	
11	211.0	Огурцов Михаил		2013	Тропа	8510295	
12	212.0	Павлов Николай		1956	лично	8638355	

Группа: О3

	№	Фамилия, имя	Квал	ГР	Коллектив	SI-чип	Старт
1	301.0	Русанова Елена		1950	PARUS	1393797	
2	302.0	Русанов Павел		1941	PARUS	1007033	
3	303.0	Зимина Зоя		1947	Малахит Супер	1006730	
4	304.0	Серебряков Рудольф		1939	Малахит Супер	1302210	
5	305.0	Удовиченко Даниил		2019	лично	2113992	
6	306.0	Барсукова Галина		1954	Долгопа-1	238097	
7	307.0	Маркова Татьяна		1948	лично	238476	
8	308.0	Калёнова Анастасия		1995	лично		
9	309.0	Филиппов Александр		2020	лично	250988	

Главный судья

Главный секретарь

Хельдерт Е., СС1К

Бодров В., СС2К